Emiliana Berę - Burmistrza Miasta Jawora, 

2. przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy - Anny Kołodziej,  

zwanym w dalszej części „Przyjmującym” 

o następującej treści: 

§ 1. W Porozumieniu: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja na powierzone zadania w wysokości 3 610,88 zł (słownie: trzy tysiące sześćset dziesięć 

złotych 88/100) zostanie przekazana w dwóch transzach: 

- I transza w wysokości 3 401,04 zł do dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- II transza w wysokości 209,84 zł, do dnia 30 czerwca 2025 r.”; 

2) załącznik do porozumienia otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego aneksu.